E R R A T A

TERMO DE ADITIVO AO Nº 015/2023

O Presidente da Câmara de Vereadores de Guanambi, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, retifica o “EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
015/2023”. ONDE SE LÊ: Data da Assinatura do Aditivo: 23/05/2023, LEIA-SE: Data da
Assinatura do Aditivo: 05/06/2023. JUSTIFICATIVA: Erro material ao digitar o texto.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal, em 06 de junho de 2023.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Câmara de Vereadores

EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITIVO
AO CONTRATO Nº 015/2023

Contratada: WASHINGTON NOBRE NUNES EIRELI; CNPJ n° 42.825.945/0001-92;
Contrato nº 015/2023. Objeto do Aditivo: acréscimo no valor original do contrato, o
percentual de aproximadamente em 24,76% (vinte e quatro por cento e setenta e seis
décimos), R$104.026,74 (cento e quatro mil, vinte e seis reais e setenta e quatro
centavos), passando o valor total do contrato para R$ 524.142,08 (quinhentos e vinte e
quatro mil, cento e quarenta e dois reais e oito centavos); Amparo Legal: Art. 65, § 1º da
Lei nº 8.666/93; Data da Assinatura do Aditivo: 05/06/2023; UO: 1–CÂMARA
MUNICIPAL; Atividade/Projeto: 1001 – Ampliação, Reforma e adaptação da Sede do
Poder; Elemento da Despesa: 4.4.9.0.51.0.0 – Obras e Instalações.

Zaqueu Rodrigues da Silva
p/CONTRATANTE

Washington Nobres Nunes
p/CONTRATADA